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Ftesa e Pare

Drejtuar :  Kreditoreve te Shogerise “Lorene: Konstruksion” sh.p.k (ne likujdim)

Me date 05.04.2011 eshte mbledhur asmableja e ortakeve te shogerise "Lorenc-
Konstruksion” sh.p.k e regjistruar me nipt L11518018G, me ortak te vetem Z. Lorenc Zeneli dhe ka
vendosur mbylljen e shogerise. Vendimi i mesiperm Nr 01 dt 05.04.2011 eshte depozituar prane
gndres kombetare te Regjistrimit me date 06.04.2011 dhe ka si pasoje hapjen e progedurave te
likujdimit ne gjendjen e aftesise paguese. Po ne kete vendim eshte emeruar likuidatori Znj. Mimoza
Sota me adrese Rr”Sami Frasheri”, Pall 27, Shk 3, Ap 17 e cila ka te drejtat dhe detyrimet e
percaktuara ne ligjin nr 9901 dt 14.04.2008 “ Per tregtaret dhe shoqerite tregtare”

Me keto kushte bazuar ne ligjin 9501 dt 14.04.2008 “per tregtaret dhe shogerite tregtare”
neni 195, likuidatori i kesaj shogerie fton kreditoret e saj per te depozituar pretendimet e tyre per
prishjen e saj.

Pretendimet tuaja duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data e njoftimit te dyte te
publikuar ne fagen e internetit te Qendres Kombetare e Regjistrimit si dhe ne zyren e likuidatorit si
dhe ne numrat e kontaktit:

+355 4 400 659, +355 68 23 77 852, +355 68 20 11 331

Likuidatori i Shogerise “Lorenc-Konstruksuin” (ne likujdim)

Mimoza SOTA
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Drejtuar ¢ Kreditoreve te Shogerise “Lorenc Konstruksion” sh.p.k (ne likujdim)

Me date 05.04.2011 eshte mbledhur asmableja e ortakeve te shogerise “Lorenc-
Konstruksion” sh.p.k e regjistruar me nipt L11518018G, me ortak te vetem Z. Lorenc Zeneli dhe ka
vendosur mbyllien e shogerise. Vendimi | mesiperm Nr 01 dt 05.04.2011 eshte depozituar prane
andres kombetare te Regjistrimit me date 06.04.2011 dhe ka si pasoje hapjen e progedurave te
likujdimit ne giendjen e aftesise paguese. Po ne kete vendim eshte emeruar likuidatori Znj. Mimoza
Sota me adrese Re’Sami Frasheri”, Pall 27, Shk 3, Ap 17 e cila ka te drejtat dhe detyrimet e
percaktuara ne ligjin nr 9901 dt 14.04.2008 * Per tregtaret dhe shogerite tregtare”

Ne keto kushte bazuar ne ligiin 9901 dt 14.04.2008 “per tregtaret dhe shogerite tregtare”
neni 195, likuidatori i kesaj shogerie fton kreditoret e saj per te depozituar pretendimet e tyre per
prishjen e saj.

Pretendimet tuaja duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data e njoftimit te dyte te
publikuar ne fagen e internetit te Qendres Kombetare e Regjistrimit si dhe ne zyren e likuidatorit si
dhe ne numrat e kontaktit:

+355 4 400 659, +355 68 23 77 852, +355 68 20 11 331




